
Государственное профессионально образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 251 о/д

г. Ярославль «28» июня 2019г.

В соответствии с решением Совета учреждения (протокол от 25.06.2019г. № 4),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оплату за обучение студентам колледжа обучающимся на основе
самоокупаемости с 01.09.2019г.:

№
п/п

1

2

3

4

5

Наименование

Стоимость обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена (очное отделение)
с 01.09.2019г. (специальности)

Стоимость обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена (очное отделение)
с 01.09.2019г. (профессии)

Стоимость обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена (заочное отделение)
с 01. 09.20 19г.

Стоимость профессионального обучения в центре
профессиональной реабилитации граждан
с ограниченными возможностями здоровья

Стоимость обучения на отделении дополнительного
образования зависит от выбранной программы

Стоимость

45000

40000

20000

35000

от 3000 до 7000

2. Утвердить с 01.09.2019г. оплату за проживание в общежитии колледжа:

№
п/п

1

2

3

4

5

6

Наименование

Иногородние студенты очной формы обучения,
обучающиеся за счет средств бюджета Ярославской
области

Иногородние студенты очной формы обучения,
обучающиеся на договорной основе

Иногородние студенты заочной формы обучения,
обучающиеся за счет средств бюджета Ярославской
области

Иногородние студенты заочной формы обучения,
обучающиеся на договорной основе

Посторонние граждане

Штатные сотрудники колледжа, проживающие по
договорам найма жилого помещения

Стоимость

700 рублей в месяц за 6 к. м.

1400 рублей в месяц за 6 к. м.

150 рублей за сутки за 6 кв. м.

300 рублей за сутки за 6 кв. м.

500 рублей за сутки за 6 кв. м.

1350 рублей в месяц за 6 кв. м.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Верно:

Заведующий канцелярией

М.В. Цветаева

Е.И. Эрентраут


